COMUNICADO 002

AVISO DE REVOGAÇÃO

EDITAL RPA Nº 019/2021

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos — FINATEC, por

meio da Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os

interessados que o RPA nº 019/2021, que tem como objeto selecionar profissionais para

formação de cadastro reserva para eventuais e futuras contratações de até 15 (quinze)

profissionais, para atuarem como Flebotomistas na prestação de serviços em ambiente

residencial no âmbito do Projeto denominado “Validação de métodos para diagnóstico e

estimativas de prevalência pela infecção por SARS- CoV2 em três populações no Distrito

Federal”, foi REVOGADO.

Brasília, 29 de junho de 2022.

Comissão de Seleção